

# Årsredovisning

för

## ToVi i Piteå AB

559023-0164

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Viklund, Styrelseledamot

2026-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för ToVi i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget med säte i Piteå registrerades år 2015 och bedriver sedan dess Skogsvårdstjänster, maskinentreprenad och uthyrning av arbetskraft.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	655	410	2 207	1 347
Resultat efter finansiella poster	-335	-160	794	194
Soliditet (%)	56,4	59,9	62,7	41,4

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	880 411	64 876	<b>995 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 876	-64 876	<b>0</b>
Årets resultat			-150 823	<b>-150 823</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>945 287</b>	<b>-150 823</b>	<b>844 464</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	945 287
årets förlust	-150 823
	<b>794 464</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	794 464
	<b>794 464</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		654 531	410 314
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>654 531</b>	<b>410 314</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-422 885	-120 141
Övriga externa kostnader		-143 780	-103 307
Personalkostnader	2	-177 768	-169 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 078	-186 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-991 511</b>	<b>-580 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-336 980</b>	<b>-169 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 185	11 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 626	-1 855
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 559</b>	<b>9 774</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-335 421</b>	<b>-160 039</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	324 800
Förändring av överavskrivningar		184 598	-78 398
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>184 598</b>	<b>246 402</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-150 823</b>	<b>86 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 487
<b>Årets resultat</b>		<b>-150 823</b>	<b>64 876</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

152 600

305 600

Inventarier, verktyg och installationer

4

360 634

454 712

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**513 234**

**760 312**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

10 155

10 155

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 155**

**10 155**

**Summa anläggningstillgångar**

**523 389**

**770 467**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

277 834

287 397

Övriga fordringar

137 117

33 276

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

191 010

61 305

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 798

15 780

**Summa kortfristiga fordringar**

**624 759**

**397 758**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

350 144

737 602

**Summa kassa och bank**

**350 144**

**737 602**

**Summa omsättningstillgångar**

**974 903**

**1 135 360**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 498 292**

**1 905 827**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		945 287	880 411
Årets resultat		-150 823	64 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>794 464</b>	<b>945 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>844 464</b>	<b>995 287</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	184 598
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>184 598</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		108 328	29 304
Skatteskulder		0	64 741
Övriga skulder		545 500	462 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	169 474
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>653 828</b>	<b>725 942</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 498 292</b>	<b>1 905 827</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	765 000	765 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>765 000</b>	<b>765 000</b>
Ingående avskrivningar	-459 400	-306 400
Årets avskrivningar	-153 000	-153 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-612 400</b>	<b>-459 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 600</b>	<b>305 600</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	845 662	375 270
Inköp		470 392
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>845 662</b>	<b>845 662</b>
Ingående avskrivningar	-390 950	-357 270
Årets avskrivningar	-94 078	-33 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-485 028</b>	<b>-390 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>360 634</b>	<b>454 712</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-09

Piteå

*Tomas Viklund*  
Tomas Viklund  
Verkställande direktör  
2026-01-09